

# Astrid Obels Have A/S

Kong Christians Alle 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 34 53 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

Keld Gregersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Astrid Obels Have A/S Kong Christians Alle 37 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 34 53 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Vibeke Serup Gregersen, Formand Keld Gregersen Caroline Serup Gregersen Mathilde Serup Gregersen
<b>Direktion</b>	Keld Gregersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	KVG Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.018 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.167.815</b>	<b>3.907</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	9.600.000	298
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.767.815</b>	<b>4.205</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.572	25
Andre finansielle indtægter	5.805	5
Øvrige finansielle omkostninger	-3.002.070	-2.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.845.122</b>	<b>1.612</b>
Skat af årets resultat	-2.826.752	-355
<b>Årets resultat</b>	<b>10.018.370</b>	<b>1.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.018.370	1.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.018.370</b>	<b>1.257</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	159.100.000	149.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.100.000</u>	<u>149.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.100.000</u></b>	<b><u>149.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.619.227	228
Andre tilgodehavender	13.286	18
Tilgodehavender i alt	<u>2.632.513</u>	<u>246</u>
Likvide beholdninger	<u>11.480</u>	<u>11</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.643.993</u></b>	<b><u>257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>161.743.993</u></b>	<b><u>149.757</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510
Overført resultat	95.608.146	85.590
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96.118.146</b>	<b>86.100</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.941.255	8.822
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.941.255</b>	<b>8.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	50.530.663	50.491
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.530.663	50.491
3 Kortfristet del af langfristet gæld	831.705	1.462
Deposita og forudbetalt leje	2.535.084	2.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.352	34
Selskabsskat	707.788	289
Anden gæld	0	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.153.929	4.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.684.592</b>	<b>54.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>161.743.993</b>	<b>149.757</b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte består af 1 ulønnet direktør.

### 2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af flere lejlighedskomplekser beliggende på Astrid Obels Vej 1-16 med sammenlagt 74 lejemål på i alt 6.039 m<sup>2</sup> beliggende i Hasseris i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, Aalborg (%)	3,90	4,09
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	26.263	24.678

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	51.362.368	831.705	50.530.663	46.857.031
	<b>51.362.368</b>	<b>831.705</b>	<b>50.530.663</b>	<b>46.857.031</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	159.100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	9.600.000

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 51.247 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 159.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 360 t.kr. til sikkerhed for medlemmernes forpligtelser overfor E/F Obels Have. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KVG Holding ApS, CVR-nr. 25292421, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i årsrapporten for administrationselskabet.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
